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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato:  19. april 2023     Uke: 16 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

MOTORFERDSEL SESONGEN 2023/2024 
Søknader om motorferdsel som gjelder fra og med neste vintersesong må 

sendes inn til høsten, etter 15. oktober 2023. 

Retningslinjer og praksis for behandling av motorferdselssøknader må 

revideres av nytt kommunestyre, før søknader for 2023/2024 blir behandlet. 

Søknader som leveres tidligere enn 15. oktober vil ikke bli behandlet. 

 

LAG/FORENINGER/ORGANISASJONER 
Vi ønsker å ha en oversikt over alle lag/foreninger/organisasjoner i Lierne med 
hvem som er leder og kasserer osv. Benytt skjema for kontaktinformasjon som 
ligger på Lierne kommunes hjemmeside under Kirke, kultur, idrett og fritid – 
Lag og organisasjoner – kontaktinfo lag og foreninger – Skjema for utfylling av 
kontaktinformasjon. 
Her finner du også en oversikt over registrerte lag og foreninger i Lierne. 
Se over ditt lag/forening, gi tilbakemelding om det er uriktige opplysninger 
som ligger der. Informasjon kan også sendes til 
inger.karine.aagard@lierne.kommune.no       eller ring 95 02 93 22. 

          Kulturleder 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
mailto:inger.karine.aagard@lierne.kommune.no
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MØTEINNKALLING 
 

Utvalg: Råd for eldre og mennesker med nedsatt funksjonsevne  

Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen  

Dato: 27.04.2023  

Tidspunkt: 09:00  

 

Saksliste  

PS 3/2023 Godkjenning av innkalling og sakliste Råd fore eldre og mennesker med 

nedsatt funksjonsevne 27.04.2023  

RS 4/2023 Nasjonale mål og hovedprioriteringer for de sosiale tjenestene i 

arbeids og velferdsforvaltningen i 2023 (1)  

RS 5/2023 Borgerstyrt personlig assistanse (BPA)  

PS 4/2023 Sammensetning av råd for eldre i Lierne kommune - uttalelse 

 

Tilleggsinformasjon:  

Tema:  

• Orientering om forprosjekt felles legetjeneste i Indre Namdal  

• Arbeid med boligpolitisk handlingsplan  

• Status om arbeid med bygdevekstavtaler 
 

Lierne 19. april 2023 

Arnodd Lillemark, Leder 
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LEDIG FAST STILLING SOM BARNEHAGELÆRER VED SØRLI BARNEHAGE 

Ved Sørli barnehage er det ledig fast 100% stilling som barnehagelærer fra 1. 

august 2023.  
Stillingen skal i tillegg til å støtte det pedagogiske arbeidet i barnehagen, være 

med på å dekke fravær som oppstår ved avdelingene. Det fordrer at 

arbeidstaker kan vise stor fleksibilitet i forhold til arbeidet og den periodevise 

organiseringen av barnehagen. 

Kvalifikasjoner: 
Du må ha utdanning som barnehagelærer. Likeverdig med 

barnehagelærerutdanning er annen treårig pedagogisk utdanning på 

høgskolenivå med videreutdanning i barnehagepedagogikk. 
 

Ansvar og arbeidsoppgaver: 

Ansatte i Lierne kommune skal konkretisere mål, sette retning og oppnå 

resultater, jf. «Veiviseren, Lierne – Det gode vertskap» 
Det er utarbeidet både stillingsinstruks og arbeidsbeskrivelse for stillingen.  

I samarbeid med styrer og pedagogisk leder ha medansvar for at barnehagen 

følger gjeldende lover og forskrifter, med særlig vekt på at barnehagen skal gi 

barna gode utviklings- og aktivitetsmuligheter. 
Medansvar for organisering og tilrettelegging av det pedagogiske arbeidet i 

barnehagen. 
Medansvar for arbeid på avdeling sammen med barn og det øvrige personalet. 

Dette skjer blant annet gjennom: 

− Planlegging, gjennomføring og vurdering av arbeidet på avdelingen 

− Utviklingen av det sosiale miljøet og læringsmiljøet i barnegruppen 

− Kartlegging / observasjon av det enkelte barn og dokumentasjon på dette 

og bruk av relevant kartleggings- og observasjonsverktøy 

− At barna blir ivaretatt på best mulig måte innenfor de rammene som er gitt 

− Å planlegge og organisere for foreldresamarbeid og sørge for god 

informasjonsutveksling mellom barnehage og hjem  

− I samarbeid med styrer og pedagogisk leder – utarbeide årsplan og andre 

planer for avdelingen og for gjennomføring og evaluering av disse 

− Å medvirke og bidra til at målene i barnehagen og årsplanen nås 
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− Barnehagelærer har ansvar for at pedagogisk leder får opplysninger om 

barn som trenger spesiell hjelp, stimulering og omsorg 

− Barnehagelærer har medansvar for organisering og framdrift av arbeid / 

tiltak i forhold til barn med spesielle behov 

− Barnehagelærer har medansvar for utviklingen av barnehagen som 

pedagogisk virksomhet 

− Barnehagelærer skal holde seg faglig oppdatert gjennom aktiv deltakelse i 

de tilbud om kompetanseutvikling som gis, herunder utviklingsarbeid  

Personlige egenskaper: 

• Tydelig og engasjert i rollen som barnehagelærer 

• Utviklingsorientert og samarbeider godt i team 

• Effektiv, strukturert og selvstendig 

• Evne til å lytte og å være reflektert 

• Bidra til et godt arbeidsmiljø 

• Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner 

• Brukerorientert, raus og fleksibel 

• God digital kompetanse 

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, 

personlige egenskaper og egnethet til å kunne videreutvikle Sørli barnehage 

som et viktig utvikling- og læringsmiljø. Menn oppfordres til å søke. 

Det skal oppgis minimum en referanse i søknaden. 

Spørsmål kan rettes til  

Styrer Sørli barnehage, Bjørn Rasmussen tlf. 48 11 06 47. 

Kommunalsjef Oppvekst og velferd Edith Valfridsson tlf. 95 79 94 75. 

 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Krav om politiattest ved 

tilsetting.  

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens 

hjemmesider  

www.lierne kommune.no. Merk at elektronisk søknadsskjema må være 

fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.  

Søknadsfrist 07.05.2023. 
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LEDIGE MIDLERTIDIGE LÆRERSTILLINGER I LIERNE KOMMUNE 

SKOLEÅRET 2023/2024 
Følgende midlertidige lærerstillinger er per dags dato ledige i skolene i Lierne kommende 

skoleår, 01.08.2023-31.07.2024: 

Ledig 200 % midlertidig stilling ved Sørli skole: 

Kontaktlærer funksjon må påberegnes 

Fag: Bred fagbakgrunn, spesialpedagogikk, basisfag (engelsk, matematikk og norsk) 

Hovedsakelig på mellom- og ungdomstrinn 

 

Ledig 35 % midlertidig stilling ved Stortangen skole:  

Stillingsprosent 35 % 

 

Vi ønsker oss lærer som: 

Har godkjent undervisningskompetanse for grunnskolen med vekt på grunnleggende 

ferdigheter  

Er tydelige og engasjerte klasseleder 

Er utviklingsorientert og samarbeider godt i team.  

Har god digital kompetanse 

 

Spørsmål kan rettes til: 
Rektor Stortangen skole, Jon Sigvald Pedersen, tlf. 90 26 48 01   
Rektor Sørli skole, John Arne Vestnor, tlf  99 01 64 69   
Kommunalsjef oppvekst og velferd Edith Valfridsson, tlf. 95 79 94 75 
 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Kompetanse, jobberfaring og 
personlig egnethet vil bli vektlagt. Krav om politiattest ved tilsetting i grunnskolene. 
 

Denne utlysningen vil også være gjeldende ved eventuelle mindre justeringer av vikarbehov 
frem mot skolestart. Ved større justeringer kan ny utlysning bli vurdert.  
 

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens 
hjemmesider www.lierne kommune.no. Merk at elektronisk søknadsskjema må være 
fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.  
NB! Det er eget søknadsskjema på hver stilling.  
 
Søknadsfrist: 30.04.2023 
 

http://www.lierne.kommune.no/
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SOMMERJOBB FOR UNGDOM 2023  
Tradisjon tro ønsker Lierne kommune å tilby sommerjobb for ungdom også i 2023. 

Målgruppen er ungdommer fra 10.klasse og oppover som ønsker å jobbe i sommerferien. 

 
Arbeidet omhandler 
 

• Vedlikehold av kommunale bygg og anlegg i Nordli eller Sørli  
  

• Livsgledeaktivitet ved Lierne Helsetun, 2 og 3 etg og følge opp livsgledearbeidet der.   
 

Nedenfor ser du de ulike alternativene du kan søke på. Arbeidet er inndelt i ulike perioder 

og områder.  

1. Vedlikehold Sørli/Nordli uke 27-28-29 (03.07.23 - 21.07.23)  

2. Vedlikehold Sørli/Nordli uke 30-31-32 (24.07.23 – 11.08.23)  

3. Livsgledeaktivitet Lierne helsetun uke 27-28-29 (03.07.23 - 21.07.23)  

4. Livsgledeaktivitet Lierne helsetun uke 30-31-32 (24.07.23 – 11.08.23)  

 

Oppgi i søknaden om du ønsker å jobbe på vedlikehold eller livsglede, om du ønsker å jobbe 

i Sørli eller Nordli og hvilke periode(r) du ønsker å jobbe. Sett opp prioritet om du har flere 

ønsker.  

Det er mulig å søke på begge periodene.   

Oppgi gjerne om du har stilasekurs, kurs i bruk av ryddesag eller andre relevante kurs hvis 

du søker vedlikehold. Legg ved relevante attester hvis du har. 

 

Søknad sendes Lierne kommune på epost: postmottak@lierne.kommune.no  

 
 
Har du andre spørsmål så tar du kontakt med:  
 
Vedlikehold John Ivar Sørløkken, tlf 909 11 914, john.sorlokken@lierne.kommune.no   
Livsglede Lina Kvetangen, tlf 97667652, lina.kvetangen@lierne.kommune.no  
 

Søknadsfrist 30. april 2023.  

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:john.sorlokken@lierne.kommune.no
mailto:lina.kvetangen@lierne.kommune.no
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 
«Vi møtes ut» 

Torsdag 27 april, kl 11.00 denne gangen ved Ingelsfossen på veien mot Linesset i Sørli. 

Vi parkerer langs veien ved broen og går sammen derfra. 

 

Med våren kommer det mange slags fugler til Lierne.   

Har du tenkt på hvilke fugler du møter i naturen? 

Vi tar med oss kikkerter, sammen ser vi etter kjente og ukjente fugler. 

Hvis det er anledning til det, så avslutter vi med en liten -quiz. 

Vi fyrer opp bål, du tar med egen lunsj og kaffe/te/drikke 

Hadde vært fint om alle som kan, tar med 2-3 ved-skiver hver til bålet som vi hjelpes med å 
tenne opp! 

Husk klær og sko til bevegelse i terreng, og deretter noe varmt å ha på ved bålet, og noe å 
sitte på. 

Vi (undertegnede) tar med kaffepanna til bålet. 

Vi på Familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Liernes 
natur for å gjøre noe sammen. 

Har du, eller har du hatt utfordringer med psykisk helse ? 

Har du, eller har du hatt utfordringer med rus ? 

Er du pårørende til noen som har, eller har hatt utfordringer med rus eller psykisk helse? 

 

Kjenner du ikke igjen deg i ovenstående men går hjemme på dagtid og har lyst å treffe 
andre, da er dette kanskje noe for deg? 

Dere er velkommen! 

Vi har nå også en Facebook side: «Vi møtes ut». Der legger vi ut anonymiserte bilder fra 
treffene og informasjon om neste treff. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet, ta kontakt med Lisa: 97 43 30 24 eller 
Marita: 47 82 15 39 
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INFORMASJON OM KORONAVAKSINERING FOR VÅREN 2023 
 

Ny oppfriskningsdose anbefales til aldersgruppen 75 år og eldre, og 

sykehjemsbeboere.  

Regjeringen har besluttet å følge Folkehelseinstituttets råd og anbefaler ny 

oppfriskningsdose til personer 75 år og eldre, og sykehjemsbeboere. 

Vaksineanbefalinger for våren 2023:  

• Ny oppfriskningsdose anbefales til personer 75 år og eldre, samt 

sykehjemsbeboere.  

• En ny dose vil være særlig aktuell for dem som ikke tidligere har gjennomgått 

SARS-CoV-2-infeksjon, og for de som har én eller flere underliggende 

risikofaktorer.  

• Det bør ha gått mer enn 6 måneder siden forrige dose.  

• Vaksineringen bør gjennomføres i løpet av april. 

Lierne kommune v/ helsestasjon tilbyr vaksinering som drop-in. Det er da bare 

å møte opp ved Familieenhetens lokaler, samme inngang som legekontoret. 

Tirsdag 18. april 2023, kl 10.00 - 14.30  

Onsdag 19. april 2023, kl 10.00 - 14.30 

Onsdag 26. april 2023, kl 10.00 - 14.30 

Vaksinetelefon (47 76 31 97) er åpen mandag-torsdag fra kl. 14.30-15.30. Du 

kan også sende SMS. 

      Lierne kommune, Familieenheten, Helsestasjon 
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KONSERT PÅ FRIVILLIGSENTRALEN TORSDAG 20.APRIL KL 17.00  

KÅBBÅIMUSIKKEN  
Frode Haarstad gjør Jim Reeves og Hank Williams  

Den humoristiske og rotekte artisten Frode Haarstad  

tar oss med gjennom countrymusikkens mektige sangbok  

med sanger som omhandler hardt arbeid, sorger, gleder  

og andre aspekter livet har å by på. Sangene fremføres  

slik de ble skrevet, med kassegitar og sang. Frode Haarstad  

har turnert i Norge i mange år og gledet både publikum og presse med sin 

sjarm og stemmeprakt. Han har en unik evne til å leve seg inn i 

countrymusikkens historier, og vi kan forvente en autentisk «kåbbåi»-konsert 

med utgangspunkt i to av countrymusikkens store navn: Jim Reeves og Hank 

Williams. INNGANG KR 100,-  

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Ingen Gudstjenste i Lierne. 

 

 

VINTERIDRETTSLEKENE ARRANGERES I LIERNE 21.-23.APRIL 2023  

FOR 30.GANGEN 
 

 

 

 

 

 

Fredag: Velkomst med kaffe og vafler i foajeen Liernehallen 

Lørdag: Skirenn, Aktivitetsrunde, Bocciakamper Liernehallen 

Lørdagskveld: Festmiddag med musikk av Thomas Brøndbo 

Søndag: Diverse aktiviteter, blant annet scootertur, natursti, mattecurling, 

diskgolf. 
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LAG- OG FORENINGER 
 

LIERNE SKYTTERLAGS 1.MAISKYTING 
Mandag 1. mai blir det jaktfelt, i år som en del av L.Johansencup, en 

jaktfeltkarusell i Namdalen. 

Påmelding fra kl. 10-13. Pris kr. 200,- (inkl. kaffe). Matsalg. 

Styret ønsker alle velkommen!      Lierne Skytterlag 

 

KURSBEHOV I BEDRIFTENE 
Næringsforeningen ønsker å legge til rette for kurs for bedriftene i Lierne, 

enten lokalt, eller at vi kan formidle hvor aktuelle kurs går.  

Vi ønsker derfor å samle bedriftenes kursbehov for å se hvilke det kan være 

aktuelt å prøve å sette opp lokalt. Vi har fått innspill fra flere bedrifter tidligere, 

men send gjerne inn behovet på nytt, så vi får et oppdatert bilde. Kursønsker 

sendes til oykveli@gmail.com     Lierne Næringsforening  

 

NÆRINGSKAFFE  
Lierne Næringsforening inviterer til næringskaffe tirsdag 25. april kl. 19.00-ca. 

21.00. 

Vi holder til på "Stubben" (utstillinga til nasjonalparksenteret på 

kommunehuset). 

I tillegg til kaffe og muligheter til å møte andre næringsaktører, skal vi blant 

annet få høre:  

Presentasjon av Lierne Nasjonalparksenter og deres aktivitet. 

Informasjon om Næringshageprogrammet fra iNam.  

Informasjon fra kommunen om status i saken om leiekjøring med snøskuter og 

Bygdevekstavtalen. 

Kaffe og enkel servering spanderes. Velkommen!           Lierne Næringsforening  

 

 

mailto:oykveli@gmail.com
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ÅRSMØTE I LIERNES FOBRUK SA 
Avholdes den 27.april kl.18.00 på butikkens kafferom.  

Saker som ønskes behandlet må være innlevert til styret innen tirsdag 25. april. Velkommen!

       Liernes Forbruk SA 

 

TAKK TIL NORDLI PENSJONISTLAG  

for invitasjon til fest 6. mai på Kveli Samfunnshus kl. 17.00. Mat og kaffe. 

Pris kr 300. Odd Magne Lund spiller til dans. Påmelding til Liv Aspenes innen 23. april på 

telefon 97 53 59 12.    Sørli Pensjonistlag 

 

ÅRSMØTE I NORDLI MENIGHET 
tirsdag 2. mai kl 19.00 på Nordli menighetshus. 
Menighetsrådet foreslår å redusere antall valgte medlemmer fra 6 til 4 fra høstens valg. I 
tillegg blir det vanlige årsmøtesaker på møtet. Vel møtt!   Nordli menighetsråd 

 

LI-BUA HAR BEHOV FOR SOMMERUTSTYR TIL UTLÅN OG TIL 

BRUKTAVDELINGEN 
Li-Bua består som kjent både av en gratis utlånsavdeling og en gratis bruktavdeling med 

prioritet på idretts- og friluftsutstyr. 

Vi ønsker nå foran sommersesongen f.eks. brukbare sykler (både barn og voksne), 

sykkelhjelmer, redningsvester, joggesko, fotballsko, treningsklær m.m. For godt brukbare 

sykler vil vi også kunne betale noe. Vi har allerede bestilt SUP-er og tørrdrakt. Og imøteser 

også innspill fra alle li-bygger på annet utstyr som det kunne vært ønskelig å låne? 

Ta kontakt med Karl Audun, tlf. 950 59116 eller karl-fa@online.no snarest for avtale. Vi kan 

hente over hele kommunen, men det kan også avtales innlevering ved våre lokaler på gamle 

Stortangen skole. På forhånd takk!       Li-Bua SA 

DIVERSE 
 

ØNSKER INGEN OPPMERKSOMHET PÅ DAGEN PÅ GRUNN AV SYKDOM! 

          Harald Fagerstrand 

 

FLERE HAR ETTERLYST mer koordinert arbeid rundt destinasjonspromotering, 

merkevarebygging og samarbeid rundt reiseliv i Lierne. Vi inviterer derfor alle som har en 

formening om dette til diskusjonsmøte 27. april kl. 11 til 14 på kommunehuset. 

Meld gjerne ifra om du kommer til rebekka@lierneutvikling.no  

Vel møtt!        Lierne Utvikling AS 

mailto:karl-fa@online.no
mailto:rebekka@lierneutvikling.no

